Sutarčiai taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 100 000,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių) be
PVM.
PVM sudaro 21 000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstančiai eurų).
Sutarties kaina yra 121000,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstančiai
eurų) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai
lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų
įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka
Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.1 nurodytais įkainiais,

[...]

Konkretaus užsakymo vykdymas tokius atveju nutraukiamas.

7.  TRŪKUMŲ ŠALINIMO TVARKA IR TERMINAI

Jeigu Paslaugų teikimo metu sugenda lokomotyvas, Paslaugų teikėjas, įsipareigoja pakeisti sugedusį

lokomotyvą tinkamu per 3 (tris) val. Vėluojant tai atlikti, už kiekvieną uždelstą val. mokama 165,00 Eur (vieną

šimtą šešiasdešimt penkis eurus) bauda iki kol lokomotyvas bus pateiktas arba atšauktas.

7.1. Užsakovo įsipareigojimai susiję su pirkimo objektu

Jei Paslaugos vykdymo metu apgadinamas Paslaugų teikėjo lokomotyvas arba Užsakovo riedmenys ir/ar kitas

turtas, surašomas laisvos formos aktas dalyvaujant Paslaugų teikėjo ir Užsakovo atstovams (prireikus,